2

[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от  12.10.2017г.

                                                      № 197
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета муниципального                                     образования Апшеронский район от 17 августа 2017 года                                          № 186 «Об утверждении Положения об Отделе культуры                                              администрации муниципального образования                                                              Апшеронский район»
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 24 Устава муниципального образования Апшеронский район, а также в целях приведения Положения об Отделе культуры  администрации муниципального образования Апшеронский район в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 17 августа 2017 года № 186 «Об утверждении Положения об Отделе культуры администрации муниципального образования Апшеронский район», следующие изменения:

- добавить пункт 9 в раздел IV «Полномочия Отдела культуры» приложение «Положение об Отделе культуры администрации муниципального образования Апшеронский район»:

«4.9. Участие в рамках предоставленной компетенции в реализации полномочий, предусмотренных статьей 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимоотношений с партиями и общественными объединениями (Чайка).
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Апшеронский район                                                            А.В.Шилин